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OR.0022.54.2025 

 

 

 

 

Protokół Nr 54/2025 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 24 marca 2025 r. 

 

 

 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński 

Monika Kalinowska – Wicestarosta Rypiński 

Piotr Makowski – Członek Zarządu 

Paweł Sobierajski – Członek Zarządu 

Krzysztof Szalkowski – Członek Zarządu 

Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu 

Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu 

 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie:  

a) przyjęcie porządku obrad,  

b) przyjęcie protokołu.  

2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał. 

3. Opracowanie wniosku o zwołanie sesji. 

4. Prośby i wnioski mieszkańców. 

5. Zakończenie. 

 

Ad. 1  

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 13:00 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta 

Rypiński Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w 

posiedzeniu. Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego 

posiedzenia Zarządu nr 53/2025 przyjęto bez uwag. 

 

Ad. 2 

 Uchwała Nr 128/2025 Zarządu Powiatu o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2025. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
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Uchwała Nr 129/2025 Zarządu Powiatu w sprawie: wyboru najkorzystniejszej oferty w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pod nazwą: 

Rozbudowa stołówki wraz z przebudową budynku dydaktycznego przy Zespole Szkół nr 2 im. 

Unii Europejskiej w Rypinie ze zmianą sposobu użytkowania na internat 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
 

Ad. 3 

 Zarząd Powiatu wnioskuje o zwołanie sesji Rady Powiatu w Rypinie w dniu 28 marca 

2025 r. o godz. 14:00. Z uwagi na konieczność złożenia ślubowania przez radnego Artura Meller 

w związku z wstąpieniem kandydata w miejsce wygasłego mandatu radnego zachodzi potrzeba 

zwołania sesji zgodnie z załączonym porządkiem obrad.  

Wniosek stanowi załącznik do protokołu. 
 

Ad. 4 

Zarząd Powiatu na posiedzeniu rozpatrzył następujące wnioski i prośby mieszkańców: 

 Dyrektor Zespołu Szkół nr 1 im. ks. Czesława Lissowskiego w Rypinie złożył pismo z 

wykazem niezbędnych działań remontowych, które należy przeprowadzić w szkole, jest to 

wymiana parapetów plastikowych w poszczególnych salach lekcyjnych, wymiana grzejników, 

malowanie ścian oraz sufitu sali gimnastycznej, mycie elewacji szkoły oraz boiska 

wielofunkcyjnego, wymiana siatki na boisku wielofunkcyjnym, wymiana oraz montaż dwóch 

kotłów gazowych oraz nowy reduktor gazowy. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył ww. pismo, z wyłączeniem punktu dotyczącego wymiany 

oraz montażu dwóch kotłów gazowych. 
 

 Powiatowy Urząd Pracy w Rypinie zwraca się z prośbą o przyznanie środków 

finansowych w kwocie 30.000,00 zł na remont schodów wejściowych. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył ww. pismo. 
 

 Dyrektor Zespołu Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej w Rypinie w związku z przebudową 

budynku internatu, kuchni, stołówki oraz budową zadaszenia nad boiskiem wielofunkcyjnym, 

zwraca się z prośbą o zabezpieczenie środków na organizację pokoju nauczycielskiego, 

przebudowę biblioteki, czytelni, sekretariatu, gabinetu dyrektora, przebudowę wjazdu do garażu 

bocznego WKZ, uzupełnienie nagłośnienia na boisku wielofunkcyjnym, zakup gum do rolby 

oraz uzupełnienie ażurowej ścianki szczytowej na boisku wielofunkcyjnym. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył ww. pismo, z wyłączeniem punktu dotyczącego 

organizacji pokoju nauczycielskiego, przebudowę biblioteki, czytelni, sekretariatu oraz gabinetu 

dyrektora. 
 

 Wniosek Przedsiębiorstwa Usługowo-Handlowo-Produkcyjnego „Murabet” o 

przedłużenie terminu wykonania umowy do dnia 23.04.2025r., obejmującej wykonanie zadania 

p.n.: „Zadaszenie nad boiskiem wielofunkcyjnym z funkcją lodowiska wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą przy Zespole Szkół nr 2 w Rypinie” oraz zwiększenie środków w kwocie 38.505,86 

zł w związku z robotami dodatkowymi, które wynikły w końcowej fazie budowy. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył ww. pismo. 
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Ad. 5 

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z 

wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław 

Sochacki zamknął o godz. 13:40 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 24 marca 

2025r. Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

     Starosta Rypiński 

             

                  Jarosław Sochacki  

 

Protokołowała: 

Magdalena Smólczyńska 


